
ESTABLISHED 1921

1



Aug. Lundhs Metallfabrik AB
Hejargatan 14, SE- 632 29 Eskilstuna, Sweden 
Tel: +46 16 51 72 40   Fax: +46 16 14 00 36

www.augustlundh.se  info@augustlundh.se

2



VI STÅR FÖR SVENSK KVALITET
August Lundh har funnits på marknaden i närmare 90 år och tillhandahåller 
idag e!  bre!  sortiment av produkter för såväl hem som restaurang och storkök. 
Med kontinuerlig utveckling av nya och be" ntliga produkter och förvärvande 
av redan etablerade varumärken expanderar företaget ständigt för a!  uppnå och 
överträ# a kundens krav.

August Lundhs produkter säljs under $ era varumärken. Gemensamt för alla 
produkterna är a!  de är mycket hållbara och lä! skö! a samt tillverkade i livs-
medelsgodkända material. Till kök med stora behov och höga krav levererar 
Malko svensktillverkade, slitstarka serviser och andra produkter. Här " nner 
du behållare för servering, serviser a!  ställa på bordet och andra tillbehör 
i samma fräscha design.  För dig som kräver kvalitet, funktion och stil har vi 
tagit fram NeoPan, en serie snygga kokkärl i rostfri!  stål med e!  unikt hand-
tag i funktionell ergonomisk design. Under varumärket A7 marknadsför vi 
våra miljövänliga kokkärl i aluminium, en metall som leder värme upp till sju 
gånger snabbare än stål. Under varumärket Catering by August Lundh kan 
du hi! a tillbringare för servering, backar för transport, brickor, serviser och 
andra cateringtillbehör speciellt anpassade för tåg- och $ ygsektorn.

Besök gärna våra hemsidor:
www.augustlundh.se, www.malko.se och www.neopan.se

Peter Wall, VD

3

Kunskap, kvalitet och leveranssäkerhet är ledord i vår 
verksamhet och företaget är naturligtvis kvalitets- och 
miljöcerti! erat enligt ISO 9001 och ISO 14001.



Innehållsförteckning

Malko      06 - 23
Vård & omsorg     06 - 11
Information      07
Tallrikar      08
Färgade tallrikar     09
Glas & muggar     11
Bestickställ & soppterrin   11
Horeca      12 -15
Dryckesbehållare     13
Brödkorg & brickor    14
Äggvärmeri & serveringsbehållare  15
Tillbringare & skålar    15
Horecaköket     16 -19
Skärbrädor & tänger    17
Kantiner      19
Hem & hushåll     20 - 21
Blomkrukor & amplar    21
Diskboll      21
Catering      22 - 23
Skötselråd för Malkoprodukter   22
Termolådor & bestick    23
Vinglas & kombiglas    23
Catering by August Lundh   24 - 27
Serviser & brickor     25
Glashållare & lådor/backar   26 - 27
NeoPan      28 - 29
Stekpannor       29
Kastruller & sauteuse    29
A7       30 - 31
Kastruller      30
Stekpanna & grillpanna    31
Kittel & gryta     31  
Candle Aid      32 - 33
Candle Aid      32
Cila       33
Alfabetisk produktlista   34

4



Vi har använt Malkos dryckesbehållare 
i många år och är väldigt nöjda. Den 
är smidig att använda, lätt att rengöra 
och fantastiskt hållbar, vilket är perfekt 
i skolmiljö. 

Brith Josfalk Björk, kökschef
Skogstorpskolan i Eskilstuna

Dryckesbehållare, se sid 15

5



Malkos tallrikar behåller nyskick länge, 
är lätta och skramlar betydligt mindre än 
porslin. Även Malkos andra produkter är 
toppen! Tillbringarna står till exempel för 
en trivsam färgklick i matsalen, samtidigt 
som de är praktiska och lättskötta.

Brith Josfalk Björk, kökschef
Skogstorpskolan i Eskilstuna

VÅRD & OMSORG

Tallrik F-240  och 
F-240-TTM, se  sid 8

6

   www.malko.se       



Se skötselråd för Malkoprodukter på sid 22

Sju skäl att välja Malkos tallrikar
Håller länge �– De är okrossbara och reptåliga och har över-1. 
lägsen livslängd i krävande miljöer jämfört med porslin och 
melamin.

Bättre arbetsmiljö i matsalen �– De är helt tillverkade i PC 2. 
och är därför lätta, vilket underlättar hanteringen och leder 
till minskat buller.

Inga bakterier samlas �– Miljö- och hälsa i  era kommu-3. 
ner har påtalat problem med att bakterier som samlas i 
hack och skador på melanimtallrikar inte går bort i disken. 
Problemet förekommer inte på samma sätt med tallrikar 
tillverkade i PC.

Bästa kvalitet �– De är tillverkade i garanterat livsmedels-4. 
godkänt material som håller mycket hög kvalitet och tål 
maskindisk.

Miljövänliga �– PC är återvinningsbart och tillverkningen i 5. 
vår fabrik är certi erad både för miljö och kvalitet.

De funkar!  Malkos populära tallrikar har använts i skol-6. 
matsalar och sjukhus i decennier.

Sist men inte minst har de begåvats med ett mycket bra pris.7. 

Spara pengar med Malko!
Räkneexempel:
600 elever äter på porslinstallrikar 

cirka 10-20 tallrikar går sönder/
vecka  12 st

= 500 tallrikar/ år

500 tallrikar à 25 kr 

= 12 500 kr/år

På fem år blir det 62 500 kr!

Köp i stället Malkotallrikar för 
23 kr/st. 

De håller i fem år och din totala 
kostnad är bara 13 200 kr. Du 
sparar 49 300 kr!

7



HORECA

7. Djup tallrik D-240
Djup tallrik.
YTTERMÅTT: Ø 240 mm
MATERIAL: PC
FÄRG: 01 Granit, 08 Vit

8. Djup tallrik D-235
Djup mjukt rundad tallrik.
YTTERMÅTT: Ø 240 mm
MATERIAL: PC
FÄRG: 01 Granit, 08 Vit

1. Tallrik F-240, F-180
Flat tallrik i två storlekar. 
YTTERMÅTT:
F-180: Ø 180 mm
F-240: Ø 240 mm
MATERIAL: PC
FÄRG: 01 Granit, 08 Vit

2. Tallrik- F-235
Flat tallrik med mjukt
rundad kant.
YTTERMÅTT: Ø 235 mm
MATERIAL: PC
FÄRG: 01 Granit, 08 Vit

1

3. Tallrik F-240-TR-R
Flat tallrik med kantdekor 
vinblad i tre färger.
YTTERMÅTT: Ø 240 mm
MATERIAL: PC
FÄRG: 08 vit med blå, röd 
eller grön kantdekor
Ej lagervara

4. Tallrik F-240-TR-P
Flat tallrik med kantdekor 
prickar i tre färger.
YTTERMÅTT: Ø 240 mm
MATERIAL: PC
FÄRG: 08 vit med blå, röd 
eller grön kantdekor
Ej lagervara

5. Tallrik- F-240-TTM
Flat tallrik med kantdekor 
för tallriksmodellen.
YTTERMÅTT:  Ø 240 mm
MATERIAL: PC
FÄRG: 08 Vit, med grönt, 
rött och gult tryck
Ej lagervara

6. Djup tallrik D-180
Liten djup tallrik. 
YTTERMÅTT: Ø 180 mm
MATERIAL: PC
FÄRG: 01 Granit, 08 Vit

8

VÅRD & OMSORG



9  10

2-5

2-5

9. Tallrik F-180-C,  F-240 -C 
Flat tallrik i två storlekar.
YTTERMÅTT:
F-180-C: Ø 180 mm 
F-240-C: Ø 240 mm
MATERIAL: PC
FÄRG: 03 Transparent röd, 04 Trans-
parent grön, 
05 Transparent blå, 07 Svart

10. Tallrik D-180-C, D-240-C
Djup tallrik i två storlekar.
YTTERMÅTT:  
D-180-C: Ø 180 mm
D-240-C: Ø 240 mm
MATERIAL: PC
FÄRG: 03 Transparent röd, 04 Trans-
parent grön, 
05 Transparent blå, 07 Svart 

9



VÅRD & OMSORG

1

10

7

Skål S-300-C, se sid 15

5-6
1, 9, 11

Tillbringare, se sid 15



8. Soppterrin SN 1500
Rund karott med lock
RYMD: 1500 ml
YTTERMÅTT: H 100 mm, Ø 183 mm
MATERIAL: PP och PC 
FÄRG: Terrin, 01 Granit; 
Lock, 00 Transparent 

9. Mugg MG-300- 2
Mugg med två handtag. 
RYMD: 300 ml 
MATERIAL: PC
FÄRG: 01 Granit, 00 Transparent

10. Mugg MG-300
Mugg med ett handtag. 
RYMD: 300 ml 
MATERIAL: PC
FÄRG: 01 Granit

11. Piplock GL-MG-P
Piplock som passar till G-280-1 och 
MG-300
MATERIAL: PP
FÄRG: 01 Granit

12. Lock G-280-L
Lock som passar till till glas G-280-1. 
Finns med eller utan hål för sugrör.
MATERIAL: PP
FÄRG: 01 Granit

1. Glas G-280-1
Tåligt dricksglas, piplocket säljs 
separat, se nr 11.
RYMD: 280 ml 
MATERIAL: PC 
FÄRG:  00 Transparent, 03 Transparent 
röd, 04 Transparent grön, 05 Transpar-
ent blå, 07 Svart

2. Bestickställ RB-246-2
Bestickställ för 2 lådor. På bilden ovan 
används två bestickställ RB-246-2.
YTTERMÅTT: 
H 220, 140 x 300 mm
MATERIAL: PC/Aluminium
FÄRG: 01 Granit, 07 Svart

7. Glas G-280
Tåligt dricksglas
RYMD: 280 ml
MATERIAL: PC
FÄRG: 00 Transparent och 
05 Transparent blå

3. Bestickställ RB-246-4
Bestickställ för 4 lådor
YTTERMÅTT: 
H 220, 265x 300 mm
MATERIAL: PC/Aluminium
FÄRG: 01 Granit, 07 Svart

4. Besticklåda RB-246
Besticklåda 
YTTERMÅTT: 
H: 105 mm, 105 x123 mm
MATERIAL: PP
FÄRG: 01 Granit, 02 Nougat

5. Soppterrin SNT 1500
Rund karott
YTTERMÅTT: H 100 mm, Ø 183 mm
MATERIAL: PP 
FÄRG: 01 Granit

6. Lock SNL 1500
Lock till soppterrin, med urtag för slev
YTTERMÅTT: H 24 mm, Ø 183 mm
MATERIAL: PC
FÄRG: 00 Transparent

11

1 , 11 2 7



HORECA

12

Skålar, tillbringare, äggvärmeri och 
severingsbehållare, se sid 15



6-10

3. Dryckesbehållare DB-8
Komplett behållare för servering av 
kall dryck, med stativ i hård ABS
RYMD: 8 l
YTTERMÅTT: H 500 mm, Ø 255 mm
MATERIAL: PC, PP, ABS
FÄRG: 01 Granit, 07 Svart

1. Dryckesbehållare DB-20
Komplett behållare för servering av 
kall dryck, med stativ i isolerande 
frigolit (EPP)
RYMD: 20 l
YTTERMÅTT: H 525 mm, Ø 345 mm
MATERIAL: PC, EPP, PP
FÄRG: 05 Blå

2. Dryckesbehållare DBA-20
Komplett behållare för servering av 
kall dryck, med stativ i aluminium
RYMD: 20 l
YTTERMÅTT: H 525 mm, Ø 345 mm
MATERIAL: PC, Al, PP
FÄRG: 05 Blå

7. Kylbulb KB-1822
Extra kylbulb, passar både 
DB-8 och DB-20
MATERIAL: PE
FÄRG: 08 Vit

6. Lock med hål för 
kylbulb DBL-8, DBL-20
Extra lock till dryckes-
behållare
MATERIAL: PP
KBL-8/07 Svart
KBL-8/01 Granit
KBL-20/05 Blå

8. Packningssats 
KB-TP
Extra packningssats

9. Tappkran KB-T8, 
KB-T20
Extra tappkran
MATERIAL: PP
KB-T8/07 Svart
KB-T20/05 Blå

10. Avrinningsfat 
ABS-8-22
Extra avrinningsfat
MATERIAL: PC
DBA-8/07 Svart
DBA-8/01 Granit
DBA-20/05 Blå

5. Stativ SVA-2000
Extra Stativ i aluminium
MATERIAL: Al

4. Extra Stativ
MATERIAL: ABS/EPP
SV-800/07 Svart
SV-800/01 Granit
SV-2000/05 Blå

4. Behållare DB-8-B
Behållare 8 liter med 
hål för tappkran.
MATERIAL: PC
FÄRG: 00 Transparant

4. Behållare DB-20-B
Behållare 20 liter med 
hål för tappkran.
MATERIAL: PC
FÄRG: 00 Transparant

Reservdelar

13

B

-B



1. Brödkorg BK-12-150
Brödkorg Gastronorm 1/2 -150 med linneduk, 
se stora bilden ovan.
YTTERMÅTT: H 190  350x290 mm
MATERIAL: PP och rotting
FÄRG: 07 Svart

2. Bricka B-3343 och B-2836
Brickor för servering i två storlekar, 
YTTERMÅTT: H 22 mm, 330x432 mm
YTTERMÅTT: H 22 mm, 282x364 mm
MATERIAL: PP
FÄRG: 01 Granit, 02 Nougat, 03 Röd, 07 Svart
Andra färger kan specialbeställas.

3. Snabbmatsbricka B-345265
Bricka för servering, 
YTTERMÅTT: H 20 mm, 345x267mm
MATERIAL: PP
FÄRG: 01 Granit, 07 Svart
Andra färger kan specialbeställas

1

2

3

HORECA

14



4. Äggvärmeri E-40 
Komplett äggvärmeri för ca 
40 ägg, med behållare E-40 
BK, lock med text för 7 eller 
3 minuter, termobehållare 
och rottingkorg.
YTTERMÅTT: H 235 Ø 285

5. Behållare SN-5500
Serveringsbehållare för 
exempelvis  ingor
MATERIAL: PC
FÄRG: 00 Transparent
YTTERMÅTT: 
H 190 Ø 252 mm

6. Lock SL-5500
Lock som passar till äggvärmeri E-40, serverings-
behållare SN-5500 och Skål S-3000
MATERIAL: PC
FÄRG: 00 Transparent
YTTERMÅTT: Ø 230 mm
SL-5500, standardlock
SL-5500/3, lock med tryck 3 minuter
SL-5500/7, lock med tryck 7 minuter
SL-5500-S, lock med urtag för slev

7. Tillbringare TB-1400
Hållbar tillbringare 
RYMD: 1,5 l
MATERIAL: PC
FÄRG: 00 Transparent, 03 
Transparent röd, 04 Trans-
parent grön, 05 Transparent 
blå, 07 Svart

Lock till tillbringare 
TBL-1400
Praktiskt lock till tillbringare
MATERIAL: PC
FÄRG: 00 Transparent

Skålar
Skålar i  era storlekar, för servering
YTTERMÅTT
S-200: 200 ml, H 30 mm, Ø 77 mm 
S-300: 300 ml, H 45 mm, Ø 120 mm
S-800: 800 ml, H 62 mm, Ø 155 mm
S-1500: 1500 ml, H 82 mm, Ø 185 mm
S-3000: 3000 ml, H 102 mm, Ø 222 mm
MATERIAL: PC
FÄRG: 00 Transparent, 03 Transparent röd, 04 Transparent 
grön, 05 Transparent blå, 07 Svart

Dryckesbehållare, se sid 13

15



HORECAKÖKET

Malkos skärbrädor är suveräna! 
De håller sig släta och  na, utan 
skåror.

Överlag är Malkos produkter 
jättebra, funktionella, snygga  
   och fantastiskt hållbara!

Anita Roberts, Kökschef
Clarion Collection Hotel 

Bolinder Munktell

2

16



1. Skärbrädor SB-1/1
Skärbräda för restaurangkök
YTTERMÅTT:
Gastronorm 1/1, 525 x 320 
x 15 mm tjock
MATERIAL: PP
FÄRG: 00 Natur, 02 Brun, 
03 Röd, 04 Grön, 05 Blå, 
06 Gul

2. Ställ för Skärbrädor 
SSB-6
Ställ för sex skärbrädor. Går 
både att ha på bänk och 
sätta upp på vägg.
MATERIAL: Ek eller svart 
plast, bågar i rostfritt stål

4. Tång TG 240
Serveringstång, se till 
vänster
YTTERMÅTT: L 250 mm
MATERIAL: PA
FÄRG: 07 Svart

3. Tång TG 280
Stektång, se stora bilden 
högst upp.
YTTERMÅTT: L 285 mm
MATERIAL: PA
FÄRG: 07 Svart

4

1

1 & 3

17



Skärbrädor och 
tänger se sid 16-17

I Malkos kantiner håller sig grönsakerna 
fräscha och det ser snyggt och aptitligt ut!

Anita Roberts, Kökschef
Clarion Collection Hotel 

Bolinder Munktell

18

HORECAKÖKET



1. Kantin 1/1-150
YTTERMÅTT: 
1/1-150: H150 mm, 325 x 530 mm
MATERIAL: PP
FÄRG: 07 Svart 

1. Kantiner 1/2
Kantiner med tre olika djup
YTTERMÅTT:
1/2-150: H 150 mm, 265 x 325 mm
1/2-100: H 100 mm, 265 x 325 mm
1/2- 65: H 65 mm, 265 x 325 mm
MATERIAL: PP
FÄRG: 07 Svart

4. Kantin 1/3
Kantiner med tre olika djup
YTTERMÅTT:
1/3 -150: H 150 mm, 176 x 325 mm
1/3 -100: H 100 mm, 176 x 325 mm
1/3 - 65: H 65 mm, 176 x 325 mm
MATERIAL: PP
FÄRG: 07 Svart 

3. Lock till kantiner L-1/1�—1/9
L-1/2 PC Lock till kantin 1/2
L-1/3 PC Lock till kantin 1/3
L-1/4 PC Lock till kantin 1/4
L-1/6 PC Lock till kantin 1/6
L-1/9 PC Lock till kantin 1/9

2. Kantiner 1/4
Kantiner med tre olika djup

YTTERMÅTT:
1/4-150: H 150 mm, 265 x 162 mm
1/4-100: H 100 mm, 265 x 162 mm
1/4- 65: H 65 mm, 265 x 162 mm
MATERIAL: PP
FÄRG: 07 Svart 

5. Kantin 1/6
Kantiner med tre olika djup
YTTERMÅTT:
1/6 -150: H 150 mm, 176 x 162 mm
1/6 -100: H 100 mm, 176 x 162 mm
1/6 - 65: H 65 mm, 176 x 162 mm
MATERIAL: PP
FÄRG: 07 Svart

6. Kantin 1/9-100
YTTERMÅTT:
1/9 -100: H 100 mm, 176 x 108 mm
MATERIAL: PP
FÄRG: 07 Svart

MATERIAL: PC
FÄRG: Transparent

1-2 4-6

Våra kantiner är kraftiga och hållbara. De  nns i olika storlekar och djup i Gastronormstandard och tål 
temperaturer mellan -20°C och +90° C.

19



1-3

Blomkruka 
BK-3090

Hängampel
HA-1391

20

HEM & HUSHÅLL



1. Blomkrukor
Robust stapelbar kruka i två färger
BK-1190: Ø 110 mm, säljs i 90-pack
BK-1390: Ø 130 mm, säljs i 72-pack
BK-1590: Ø 150 mm, säljs i 40-pack
BK-1790: Ø 170 mm, säljs i 30-pack
BK-2090: Ø 200 mm, säljs i 20-pack
BK-2590: Ø 250 mm, säljs i 15-pack
BK-3090: Ø 300 mm, säljs i 5-pack
MATERIAL: PP
FÄRG: 08 Vit, 03 röd

2. Hängampel
Robust hängampel med kedja
HA-1391: Ø 130 mm, säljs i 33-pack
HA-1591: Ø 150 mm, säljs i 24-pack
HA-1791: Ø 170 mm, säljs i 18-pack
HA-2091: Ø 200 mm, säljs i 16-pack
MATERIAL: PP
FÄRG: 08 Vit

3. Väggampel
Praktisk väggampel med platt baksida.
VA-1592 : Ø 150 mm
MATERIAL: PP
FÄRG: 08 Vit

4. Diskboll B-K och B-L
Diskbollen kläms ihop i trånga 
utrymmen och expanderar
sedan igen, utmärkt för exempelvis 
vaser och karaffer.
MÅTT: 250-330 mm
MATERIAL: PP
FÄRG: 07 Svart

1

2

2-3

4

21



Malkos plastserviser passar utmärkt 
för catering. De är snygga, lätta 
att transportera, hållbara och tål 
naturligtvis maskindisk.

SKÖTSELRÅD FÖR MALKOPRODUKTER
Malkos produkter är tillverkade i livsmedels-
godkänd plast av typen polypropen (PP) eller 
polykarbonat (PC). Vi lämnar 12 månaders 
garanti mot produktionsfel. 

För att livslängden skall vara längsta möjliga 
ber vi dig kontrollera med din diskmedels-
leverantör att du använder ett disk- och skölj-
medel som är anpassat för plastprodukter 
i PC. Vissa disk- och sköljmedel kan orsaka 
sprickbildning i plastprodukter �– denna typ 
av fel är ej hänförliga till produktionsfel och 
ej garantiberättigade. Begär därför produkter 
som är är anpassade för polykarbonatplast 
vid upphandling  av disk- och sköljmedel.

22

CATERING



4. Termolåda T-103
Termolåda för 1 st karott med 2 fack GN-142
och 2 st runda skålar SN-500 eller SN-250
YTTERMÅTT: H 107 mm, 350x350 mm
MATERIAL: EPP
FÄRG: 07 Svart 

5. Termolåda T-102
Termolåda för 1 st karott GN-142 med 2 fack
YTTERMÅTT: H 106 mm, 305x207 mm
MATERIAL: EPP
FÄRG: 07 Svart 

6.  Termolåda T-101
Termolåda för 1 st rund skål
SN-500 eller SN-250
YTTERMÅTT: H 125 mm, Ø 175mm
MATERIAL: EPP
FÄRG: 07 Svart 

7. Karotter GN-142, SN-500, SN-250
GN-142: Karott med 2 fack , H 55 mm, 262x160 mm
SN-500: Rund karott, 500 ml, Ø 120mm
SN-250: Rund karott, 250 ml, Ø 120mm
MATERIAL: PC
FÄRG: 01 Granit

8. Lock GNL-142, SNL-500, SNL-250
GNL-142: Lock till GN-142, 262x160 mm
SNL-500: Lock till SN-500, Ø 120mm
SNL-250: Lock till SN-250, Ø 120mm
MATERIAL: PP
FÄRG: 01 Granit

3. Kombglas G-400
Glas
RYMD: 400 ml
MATERIAL: PC
FÄRG: 00 Transparent

2. Vinglas VG-200
Välbalanserat vinglas
RYMD: 200 ml
MATERIAL: PC
FÄRG: 00 Transparent

1. Bestick BE-4
Matkniv, matgaffel, matsked 
och tesked. Säljs separat 
eller i set om fyra. 
MATERIAL: PC
FÄRGER: 01 Grå/silver, 07 
Svart, 03 Transparent röd

Kantiner
Se kantiner på sidan 19, 
Horecaköket.

4

5-8

23



�”En av Ergonomidesigns äldre och mest 
välkända produkter är den droppfria 
serveringskannan för SAS från 1988, 
framtagen av Maria Benktzon och Sven-
Eric Juhlin. Kannan har tillverkats i över 
500 000 exemplar och används av ett 
30-tal  ygbolag världen över�” (Wikipedia). 

Idag tillverkas och marknadsförs kannan 
under varumärket Catering by August 
Lundh. Här kan du hitta tillbringare för 
servering, lådor och glashållare för transport, brickor, serviser 
och andra cateringtillbehör anpassade för tåg och  yg.

24

1-2

3-6



1. Kaffe-/tekanna
Kaffe-/tekanna med 
plastlock och stålpip.
MATERIAL: PC, PP och TPE
VOLYM: 2,1 liter 
VIKT: 465 gram
FÄRG: 07 Svart med 
silvergrått lock. 
Art nr: 974049/50 

2. Kaffe-/tekanna
Kaffe-/tekanna med stållock 
och stålpip.
MATERIAL: PC och TPE
VOLYM: 2,1 liter 
VIKT: 465 gram
FÄRG: 07 Svart med 
lock i stål
Art nr: 974050-S

3. Bricka stor
Stor serveringsbricka 
för mat
MATERIAL: PP
Yttermått: H 14 mm, 400 x 
277 mm
VIKT: 260 g
FÄRG: Beige
Art.nr: 971262

4.Mediumbricka
Mediumstor serverings-
bricka för mat
MATERIAL: PP
Yttermått: H 15 mm, 277 x 
237 mm
VIKT: 140 g
FÄRG: Beige
Art.nr: 971260 

5. Liten bricka
Liten serveringsbricka 
för mat
MATERIAL: PP
Yttermått: H 15 mm, 277 x 
200 mm
VIKT: 110 g
FÄRG: Beige
Art.nr: 971261 

6. Snacksbricka
Liten bricka för snacks
MATERIAL: PP
Yttermått: H 15 mm, 277 x 
118 mm
VIKT: 110 g
FÄRG: Beige
Art.nr: 971263 

7. Mjölkkanna
Tålig mjölkkanna
MATERIAL: PP
VOLYM: 20 cl
VIKT: 58 g
FÄRG: 07 Svart
Art.nr: 974045

8. Sockerskål
Tålig sockerskål
MATERIAL: PP
VOLYM: 20 cl
VIKT: 40 g
FÄRG: 07 Svart
Art.nr: 974046

8. Liten skål
Liten frostad skål
MATERIAL: SAN 
VOLYM: 15 cl
VIKT: 42 g
FÄRG: Frostad transparent
Art.nr: 971181

9. Dressingskål
Liten frostad skål
MATERIAL: SAN
VOLYM: 5 cl
VIKT: 18 g
FÄRG: frostad transparent
Art.nr: 971180 

Samtliga produkter kan 
specialbeställas i andra 
färger och/eller med tryck.

25

1-2 & 7-9

10.  Serveringskanna
Serveringskanna/juice-
kanna för kall dryck. Sälj 
med och utan lock
MATERIAL: PP
VOLYM: 1,2 l
VIKT: 240 g
FÄRG:08 VIt
Art nr:  974054



Glashållare KSSU-standard
Back för 28 glas i storlek Ø 183
MATERIAL: PP
Yttermått: H 117,5 mm 392 x 277 mm
VIKT: 610 g
FÄRG: 01 Grå
Art.nr: 970080 

Glashållare ATLAS-standard
Back för 25 glas i storlek H110 Ø 58
MATERIAL: PP
Yttermått: H 116 mm, 380 x 274 mm
VIKT: 550 g
FÄRG: 01 Grå
Art.nr: 970085

Glashållare ATLAS-standard
Back för 15 glas i storlek H 110 mm Ø 73 mm
MATERIAL: PP
Yttermått: H 116 mm, 380 x 274 mm
VIKT: 535 g
FÄRG: 01 Grå
Art.nr: 970086

Glashållare KSSU-standard
Back för 15 glas (ingen bild)
MATERIAL: PP
Yttermått: H 120 mm, 390 x 280 mm
VIKT: 525 g
FÄRG: 01 Grå
Art.nr: 970084

Samtliga produkter kan specialbeställas 
i andra färger och/eller med tryck.

26



Back/låda KSSU-standard
MATERIAL: PP
Yttermått: H 135 mm, 392 x 277 mm
VIKT: 835 g
FÄRG: 00 Transparent
Art.nr: 970065 

Back/låda KSSU-standard
MATERIAL: PP
Yttermått: H 80 mm, 392 x 277 mm
VIKT: 590 g
FÄRG: 00 Transparent
Art.nr: 970061 

Back/Låda KSSU-standard
MATERIAL: PP
Yttermått: H 140 mm, 280 x 235 mm
VIKT: 480 g
FÄRG: 00 Transparent
Art.nr: 970066

Back/Låda KSSU-standard
MATERIAL: PP
Yttermått: H 65 mm, 280 x 235 mm
VIKT: 258 g
FÄRG: 00 Transparent
Art.nr: 970067

Back/Låda ATLAS-standard
(ingen bild)
MATERIAL: PP
Yttermått: H 115 mm, 380 x 270 mm
VIKT: 694 g
FÄRG: 00 Transparent
Art.nr: 970083 

27



“Genom mitt yrke har jag provat 
många olika kokkärl – inget är som 
NeoPan. I NeoPan får jag funktion, 
kvalitet och design utöver det vanliga
i en och samma panna”

Rickard Galczewski,
Hedenlunda slott

28

  www.neopan.se



Stekkkkkpannnnnnnaaaaaa NNNNNNNNNNNNNNNNNNPPPPPPPPPPPPPPPPPPPSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS---2222222222222222222222888888888888888888888888
Stekpanna i helgjutet rostfritt stål 
med non-stickbeläggning.
MÅTT:  Ø 28 mm 
AAAAAAArttttt.nr: NPNPNPNPNPNPNPSSSSSSS-28282828282828 

Stekpanna NPS-24
Stekpanna i helgjutet rostfritt stål 
med non-stickbeläggning.
MÅTT: Ø 24 mm 
Art.nr: NPS-24

NNeeooPPaaan är framtagen  för dig som kräver 
kvalitet, funktion och stil. NeoPan  är tillverkad i rost-
fritt stål och ! nns i " era storlekar och modeller, alla 
med det ergonomiska handtaget i värmetålig och 
hygienisk bakelit. NeoPan är lätt att göra ren och 
fungerar på alla typer av spishällar.

Samtidigt som NeoPan är så snygg att du vill ha den framme 
hela tiden är den också otroligt funktionell.  Med det special-
designade, ergonomiska handtaget är NeoPan så smidig att 
hantera att även de större modellerna blir lätta att lyfta och 
bära. Matlagningen blir lättare, roligare och mer inspirerande 
och maten blir god! 

En god kock är aldrig bättre än sin bästa panna. Med NeoPan 
blir du bli din egen pro# skock!

Kasttttrullllllllllllllllll 22222222222222 llllllllllllllliiiiiiiiiiiiittttttttttttttteeeeeeeeeerrrrrrrrrrrr
Kastrull i helgjutet rostfritt stål. 
RYMD: 2 liter
AAAArArArArArArArttttttttt.nrnrnrnrnrnrnr::::::: NPNPNPNPNPNPNPNPNPNPKKKKKKKKKK-20202020202020202020

Kastrull 2,8 liter
Kastrull i helgjutet rostfritt stål. 
RYMD: 2,8 liter 
Art.nr: NPK-28

Sauteuse 2 llll
Sauteuse i helgjutet rostfritt stål. 
MÅTT: Ø 20 mm 
RYMD: 2 liter
Art.nr: NPS-20 

Kastrull 4 liter
Kastrull i helgjutet rostfritt stål.
RYMD: 4 liter 
Art.nr: NPK-40

29



Kastrull 1,5 l
Aluminiumkastrull med non-stickbeläggning
MATERIAL: Aluminium
VOLYM: 1,5 liter
FÄRG: Grå med non-stick
Art.nr: 30-5015 

Kastrull 2 l
Aluminiumkastrull med non-stickbeläggning
MATERIAL: Aluminium
VOLYM: 2 liter
FÄRG: Grå med non-stick
Art.nr: 30-5020 

     

Kastrull 1 l
Aluminiumkastrull med non-stickbeläggning
MATERIAL: Aluminium
VOLYM: 1 liter
FÄRG: Grå med non-stick
Art.nr: 30-5010 

30



Stekpanna
Stekpanna 28 cm
MATERIAL: Aluminium
STORLEK: Ø 28 mm 
FÄRG: Grå med non-stick
Art.nr: 30-5300 

Gryta
Aluminiumgryta med non-stickbeläggning
MATERIAL: Aluminium
VOLYM: 3 liter
Art.nr: 30-5130 

VOLYM: 5 liter 
Art.nr: 30-5150

Ki. el 
Kittel 10 liter i aluminium med två handtag och lock. 
MATERIAL: Aluminium
VOLYM: 10 Liter
Art.nr: 30-5210

Grillpanna
Grillpanna i aluminium
MATERIAL: Aluminium
STORLEK: Ø 28 mm 
FÄRG: Grå med non-stick
Art.nr: 30-5310

31



�“Under vissa kvällar bränner vi 
hundratals stearinljus. Vi ägnar 
alldeles för mycket tid åt att 
skrapa ur stumpar och stearin-
rester. Med Candle Aid sparar 
jag och min personal mycket tid 
och vi kan istället ge kunderna 
ännu bättre service�”

Carina Lewin, krögare 
Restaurang P-2 i Eskilstuna

32



Cila CLPC
Kupad sil som läggs i botten på skålar 
för att grönsaker och dylikt ska hålla 
sig fräscha. Säljs separat eller i par, 
Skål ingår ej. 
CLPC-11 : Ø 110 MM
CLPC-13: Ø 130 MM
MATERIAL: PC
FÄRG: Transparent

Cila fungerar som ett litet 
uppochnedvänt durkslag, som 
ser till att vatten och fukt kan 
rinna av dina matvaror, utan 
att varorna behöver ligga i det 
fuktiga och bli dåliga. Cila  nns 
i två storlekar och passar ut-
märkt i botten på Malkos skålar 
S-1500 och S-3000 och i de 
 esta andra runda skålar. Lägg 
Cila i botten på din fruktskål 
och njut av fräsch frukt längre.

Candle Aid
CA-4 Ljushållare i 4-pack
CA-100 Ljushållare i storpack

Candle Aid revolutionerar ljusmarknaden! 

Slipp problem med vingliga ljus och rester av ljus och stearin i ljus-
stakar. Candle Aid gör det lättare att mysa med stearinljus genom att:

Minska risken för eldsvåda - med hjälp av Candle Aid sitter 1. 
ljusen stabilt i staken.

Glöm krångel med aluminiumfolie, papperstussar och kludd.  2. 

När ljuset har brunnit ned tar du enkelt upp Candle Aid, vränger 3. 
den ut och in och tar smidigt ut ljusstumpen.

Cila                  fräscha 
           grönsaker
                längre

MATERIAL: TPE V0
FÄRG: vit

33



Benämning  sida

A
Ampel   21
Assie!      8
Assie! , färgad     9
Avrinningsfat, DB 13

B
Backar/lådor, CBAL 27
Behållare  15
Bestickställ  11
Besticklåda   11
Bestick    23
Bestick, färgade  23
Blomkruka, röd  21
Blomkruka, vit  21
Brickor, Malko  14
Brickor, CBAL  25
Brödkorg   14

C
Candle Aid  32
Cila   33
Diskboll  21
Djup tallrik    8
Djup tallrik, färgad   9
Dryckesbehållare 8 l 13
Dryckesbehållare 20 l 13
Dressingskål, CBAL 25

F
Flat tallrik    8
Flat tallrik, färgad   9
Fruktskålar  15

G
Ga# el    23
Ga# el, färgad  23
Gastronorm brödkorg 14
Glas 280 cl  11 
Glas färgade, 280 cl 11
Glas, 40 cl   23
Glashållare, CBAL 26
Grillpanna, A7  31
Grytor, A7  31

H
Hängampel, vit  21

J
Juicekanna, CBAL 25

K
Ka# ekanna, CBAL 25
Kannor, CBAL  25
Kantiner  19
Karo!  med två fack 23
Kastruller, A7  30
Kastruller, NeoPan 29
Ki! el, A7  31
Kniv   23
Kniv, färgad  23
Kombiglas  23
Krukor   21
Kylbulb till DB-8/20 13

L
Ljushållare, Candle Aid 33
Lock till kantiner 19
Lock till karo! , GNL  23
Lock, tillbringare 15  
Lock till mugg  11
Lock till soppterrin   9
Lock till behållare/skål  15
Lock till DB-8/20 13
Lock till Äggvärmeri 15
Lock med hål för slev 15
Lock SNL 500  23
Lådor, CBAL  27

M
Matsked   23
Matsked färgad  23
Mjölkkanna, CBAL 25
Muggar   11

P
Packningssats, DB 13
Pipmugg  11

Benämning  sida

R
Rund karo!   23

S
Sauteuse, NeoPan 29
Serveringsbehållare 15
Serveringstång  17
Sked   23
Sked, färgad  23
Skärbrädor  17
Skålar, Malko  15
Skålar, CBAL  25
Snabbmatsbricka 14
Sockerskål, CBAL 25
Soppskålar SN  23
Soppterrin  11
Stekpanna, A7  31 
Stekpanna, NeoPan 29
Stektång  17
Ställ för skärbrädor 17

T
Tallrikar    8
Tallrikar färgade   9
Tallriksmodellen   8
Tappkran, DB-8/20 13
Tekanna, CBAL 25
Termolådor  23
Tesked   23
Tesked, färgad  23
Tillbringare, CBAL 25
Tillbringare, Malko  15
Tänger   17

V
Vinglas   23
Väggampel   21

Ä
Äggvärmeri   15

Benämning  sida

ALFABETISKT PRODUKTINDEX

34



35

www.augustlundh.se       www.malko.se       www.neopan.se



36

August Lundh, Hejarg. 14, 632 29 Eskilstuna, Tel: +46 (0)16-517240, Fax: +46 (0)16-140036  www.augustlundh.se

ESTABLISHED 1921

3636363636363636363636363636


